



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-03-27	30	82
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-03-13		

### Information

Luleå kommuns revisorer har för året 2007 genomfört övergripande granskning av barn- och utbildningsnämnden.

Barn- och utbildningsnämnden har tagit del av granskningsrapporten och utvecklingsarbete pågår i förvaltningen utifrån revisionens angivna förbättringsområden som är, att fastställa en internkontrollplan, att arbeta fram entydiga och mätbara mål i nämndens styrkort, att följa upp och analysera resultatnivån på varje skola, att förbättra samarbetet med tekniska nämnden/förvaltningen, samt samverka med socialnämnd/förvaltning.

Information om arbetet med framtagande av framgångsfaktorer i verksamhetsplanen 2009-2011 lämnas vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde.

Vid arbetsutskottets sammanträde föredrar rektor Carin Winsa kvalitetsredovisningen för sina gymnasieprogram. Rektorerna Britt-Marie Vikström, Lena Martinsson och Christina Öjemar-Sandahl redogör för sina kvalitetsredovisningar för särskolan.

Skolchefen lämnar information om planeringsförutsättningarna inför budget 2009-2011. Dessa förutsättningar innebär att skolchefen har lämnat uppdrag till förvaltningen att utreda och lämna förslag till besparingar motsvarande 20 miljoner kronor i förskoleverksamheten och 4,5 miljoner kronor i särskolan.

### Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden lägga informationen till handlingarna.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-03-27	30	83
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-03-13		

Vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde informerar chefen för utvecklingsenheten Magnus Åkerlund och utvecklingsledare Ann Isaksson-Pelli om förvaltningens arbete med de frågor som aktualiserats av revisionens övergripande arbete samt arbetet med att ta fram förslag till styrkort.

Ann Isaksson-Pelli informerar om kommande Lärande seminarier som ges 1-2 april på LTU.

Thomas Olofsson (fp) informerar om ett besök i Sundets förskola och möte med dess föräldraråd. Föräldrarna i styrelsen påtalar att man saknar en syskonförtur som gör att syskon placeras i samma förskola samt att dialogen mellan förvaltning och föräldrar borde förbättras i anslutning till ansökan/tilldelning av plats i förskola.

Skolchefen Sture Bryggman uppger att förvaltningen med anledning av detta kommer att se över de riktlinjer för placeringar som finns i *Taxa och tillämpningsregler för förskola och fritidshem i Luleå kommun* samt i anslutning till detta också göra en översyn av de rutiner som tillämpas vid kommunikation med föräldrar som ansöker om plats.

Skolchefen Sture Bryggman informerar om att Skolverket kommer att genomföra inspektion i Luleå kommuns skolor under hösten 2008 samt att förvaltningen vidtar åtgärder för att komma tillrätta med problem i Tunaskolan. En skriven rapport kommer att lämnas vid senare tillfälle.

Annika Sundström (v) ställer fråga hur direktiven om sparkrav motsvarande 20 miljoner kronor i förskolan kommunicerats med verksamheten. Skolchefen svarar att verksamheten informerats via sina rektorer som också uppmanats att lämna förslag till hur besparingarna kan genomföras.

### **Barn- och utbildningsnämndens beslut**

**Barn- och utbildningsnämnden beslutar lägga informationen till handlingarna.**

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande